SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE

2ª Reunião Extraordinária do CONSEPE

CONVOCAÇÃO 003/2019 – CONSEPE/IFMT
6 de maio de 2019

1

CONVOCAÇÃO 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

003/2019/CONSEPE/IFMT

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os Conselheiros Titulares para a 2ª Reunião Extraordinária deste

Conselho no dia 16 de maio de 2019, das 8h às 16h30 no Auditório do Campus Cuiabá –

Bela Vista, localizado na Avenida Juliano Costa Marques, s/n, Bairro Bela Vista,

Cuiabá/MT.

CONSELHEIROS TITULARES

Nome Representação Condição

Wander Miguel de Barros Pró-Reitor de Pesquisa Titular

Marcus Vinicius Taques Arruda Pró-Reitor de Extensão Titular

Claudir Von Dentz Colégio de Dirigentes Titular

Lívio dos Santos Wogel Colégio de Dirigentes Titular

Cristovam Albano da Silva Jr. Colégio de Dirigentes Titular

Marcos Luiz Peixoto Costa Fórum de Ensino Titular

Valdenor Oliveira Fórum de Ensino Titular

Jandilson Vitor da Silva Fórum de Ensino Titular

Gabriel de Oliveira Rodrigues Fórum de Pesquisa Titular

Hilda Regina Pereira Menezes Olea Fórum de Pesquisa Titular

Paulo Sérgio Souza Costa Fórum de Pesquisa Titular

Guilherme José Santini da Silva Fórum de Extensão Titular

Fernanda Marques Caldeira Fórum de Extensão Titular

Priscila da Silva Rodrigues Fórum de Extensão Titular

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE

2ª Reunião Extraordinária do CONSEPE

CONVOCAÇÃO 003/2019 – CONSEPE/IFMT
6 de maio de 2019

2

Alexandre Fagundes Cesário Docente Titular

Giuliano Robledo Zucoloto Moreira Docente Titular

Rui Ogawa Docente Titular

Filipe Meirelles Gonçalves de Freitas Técnico-administrativo Titular

Thiago Silva Soares Técnico-administrativo Titular

Silvia Diamantino Ferreira de Lima Técnico-administrativo Titular

Alice Gonçalves de Campos Rodrigues Discente Titular

Karine Rosa Ferreira Pires Discente Titular

Pedro Henrique Rauber Freire da Silva  Discente Titular

PAUTA

Quarta-Feira, dia 16 de maio de 2019.

1  Informes Gerais

2 Ordem do Dia

Assuntos

2.1  Apreciação e votação de pareceres de Processos

2.2 Reunião das Câmaras de Ensino, Pesquisa e Extensão – Regimento das Câmaras

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida reunião,

pelo e-mail <consepeifmt@ifmt.edu.br>, no prazo de 72 (setenta e duas) horas, conforme

estabelece o art. 39, § 2º do Regimento Interno do CONSEPE/IFMT – Resolução

CONSUP/IFMT nº 046, de 18/09/2018.

Cuiabá-MT, 06 de maio de 2019.

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT

		2019-05-06T11:26:21-0400
	CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA CAMARA:01882437470